
SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 

Prověření účinnosti vnitřního kontrolního systému 

dle ustanovení § 30 odst. 7 zákona č. 320/2001 Sb.  

o finanční kontrole ve veřejné správě 

 

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „smlouva“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

DYNATECH, s. r. o.  

sídlo: Brno, Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno  

IČ:  25501003 

DIČ:  CZ25501003 

zapsaná: C 28196 vedená u Krajského soudu v Brně 

zastoupená: Mgr. Miloslavem Kvapilem, jednatelem  

tel.:  

e-mail: 

bank. spojení:  

na straně jedné 

 

(dále jen „Dodavatel“)  

 

 

a 

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

sídlo:  nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ:   00262978 

DIČ:  CZ00262978 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

ve věci smlouvy: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru vnitřních věcí 

bank. spojení: 

 

na straně druhé 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

(objednatel a dodavatel dále společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“) 



2/3 

 

 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy „Prověření účinnosti vnitřního 
kontrolního systému dle ustanovení § 30 odst. 7 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě“ ze dne 18. 10. 2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 12. 
2022 (dále jen „Smlouva“). 

 

Článek 2. 

Změna smlouvy 
              2.1         Účelem tohoto dodatku je změna termínu provedení díla uvedeného v čl. IV,   
  Smlouvy.   

Článek 3. 

Změna smlouvy 

3.1. V čl. IV  se odst. 3. ruší a nahrazuje se novým odst. 3, který zní: 
Termín provedení díla dle čl. II odst. 2 této smlouvy, tj. jeho dokončení a předání 
objednateli, bude nejpozději do 31. 3. 2023. 
   
     

Článek 4. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Jiná ujednání Smlouvy než ujednání v čl. 3 tohoto dodatku se nemění. 
4.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé 
              a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
              připojují své podpisy. 
4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. V případě, že bude Dodatek 
podepisován elektronicky, každá Smluvní strana obdrží elektronický dokument, 
podepsaný v souladu s platnou právní úpravou. 

 
4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

 

Článek 5. 

Doložky o registru smluv 

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) 
a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5.3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 
s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



3/3 

 

5.4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 

 

 
 

V Brně, dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

DYNATECH s.r.o. 

Mgr. Miloslav Kvapil 

Jednatel 

 

V Liberci, dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

......…….……………….……… 

statutární město Liberec 

Ing. Zbyněk Vavřina 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

 


